
4411

4412

4413

4414

4415

4416

4417

4418

4419

4420

4421

4422

Daňové řízení: mezinárodní pomoc při vymáhání finanční pohledávky; převedení přeplatku na 
úhradu zahraničního nedoplatku --..............-..........................„....................................„..... ................ -............3

Vodní právo: stanovení emisních limitů a objemu vypouštěných odpadních vod; lososové 
a kaprové vody............... ..........   -......................................9

Uzemní plánování: regulativ počtu bytových jednotek v rodinném domé: prvky regulačního 
plánu v územním plánu....... ........ -.............„..........................„....................................  „.............. -......... 21

Vyvlastnění: žádost o zrušení vyvlastnení.....................    29

Česká televize: odvolání členů dozorčí komise Radou České televize ............................................................ 36

Právo na informace: role „společenského hlídacího psa" ........ „.............. -......... 43

Pobyt cizinců: cizinec, který je pravděpodobnou obětí trestného činu obchodování s lidmi; 
povolení k dlouhodobému pobytu za účelem ochrany na území; postup cizinecké policie........................54

Místní poplatky: poplatek za zhodnocení stavebního pozemku ..........................................................  60

Mezinárodni ochrana; mobilizace v Ruské federaci; nová žádost o udělení mezinárodní ochrany ...........65

Daňové řízení: úrok z neoprávněného jednání správce daně; duplicitní úročení .........................................69

Rozšířený senát: opravný prostředek proti rozhodnuti o náhradě nákladů řízení ve sporu 
z veřejnoprávní smlouvy................ ............... „...... -,.............  „.............. „......... 75

Řízení před soudem: přezkum rozhodnuti o odmítnuti nahlížení do spisové dokumentace


